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Starachowicki Amfiteatr Parku Miejskiego to jedno z miejsc na kulturalnej mapie naszego regionu, gdzie odbywają się wydarzenia w ramach XXX edycji
Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz. Gala operetkowo-musicalowa odbędzie się już w sobotę (6 lipca) o godzinie 19-ej. Sopranistka
Marzena Trzebińska, baryton Jakub Milewski i zespół Strauss Ensemble to gwiazdy muzycznego wydarzenia organizowanego w parkowej przestrzeni. To będzie
prawdziwa uczta dla miłośników operetki i musicali.

W ubiegłą sobotę w Buskiej Galerii Sztuki Willa Polonia rozpoczęła się kolejna edycja Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego. Jubileuszowa odsłona festiwalu
poświęconego pamięci Krystyny Jamroz to jak zwykle uczta dla melomanów. Przypominamy, iż Pani Krystyna Jamroz to pochodząca z Buska Zdroju, jedna z
najwybitniejszych śpiewaczek w powojennych dziejach polskiego teatru. Festiwal jest organizowany od 1995 roku i jest hołdem dla zmarłej w 1986 roku cenionej
śpiewaczki.

Tegoroczny Festiwal rozpoczął się 29 czerwca i potrwa do 7 lipca. Organizatorzy zaplanowali w jego harmonogramie ponad 30 koncertów oraz szereg wydarzeń
towarzyszących. Odbywają się one zarówno w Busku-Zdroju jak i całym regionie. Na liście festiwalowych lokalizacji nie mogło zabraknąć również Starachowic.

Operetkowe przeboje

- Podczas muzycznej uczty usłyszymy wykonanie najlepszych standardów z musicali oraz utwory operetkowe. Koncert odbędzie się w parkowym Amfiteatrze, a
wstęp na to wydarzenie będzie bezpłatny – zapowiadają organizatorzy.

Na parkowej scenie wystąpi Marzena Trzebińska (sopran), Jakub Milewski (baryton) oraz Zespół Strauss Ensemble. Koncert poprowadzi Artur Jaroń.

Podczas starachowickiej gali widzowie będą mogli usłyszeć między innymi arie z operetek „Cygańska miłość”, „Wesoła wdówka” czy „Hrabina Marica”. W parkowej
przestrzeni doskonale słychać będzie również fragmenty muzyki filmowej. Melomani zapewne doskonale rozpoznają również utwory z filmu „Ziemia obiecana”,
„Czar Cyganerii” czy polskiego serialu „Na kłopoty Bednarski”. Na koniec sobotniego koncertu usłyszymy słynne „Usta milczą, dusza śpiewa”, czyli duet z operetki
„Wesoła wdówka”.

- Zapraszam na sobotnie wydarzenie do Parku Miejskiego w Starachowicach. Jestem przekonany, że ten koncert przypadnie do gustu nie tylko miłośników
operetek i musicali – podkreśla prezydent Starachowic Marek Materek.

23 lipca 2024

Sobotni wieczór z operetką

Wszystkich melomanów oraz miłośników operetek i musicali zapraszamy na sobotnią galę muzyczną do Parku Miejskiego. Niezwykły koncert rozpocznie się w
parkowym Amfiteatrze o godzinie 19-ej.
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